bara derivatinstrument, för vilka noterade priser kan inhämtas, får
användas för säkringsstrategier. Bolaget följer också kontinuerligt
marknadsrörelser och erhåller externa och interna derivatvärde-
ringar.

Räntekänslighet
Följande tabell inkluderar känsligheten vid en förändring av räntesatserna på den del av lån och upplåning som påverkas. Med alla andra vari-
abler konstanta påverkas koncernens resultat före skatt genom påverkan på lån med rörlig ränta enligt följande:

Räntekostnader

2022
miljoner SEK

Ökning/minskning
i baspunkter

Effekt på resultat
före skatt (+)

Effekt på resultat
före skatt ()

1% 567 -623

2% 1 095 -1 246

2021
miljoner SEK

Ökning/minskning
i baspunkter

Effekt på resultat
före skatt (+)

Effekt på resultat
före skatt ()

1% 479 -579

2% 1 318 -1 545

Valutakänslighet

Följande tabell inkluderar känsligheten vid en förändring av de utländska valutakurserna på icke säkerställda obligationer. Med alla andra vari-
abler konstanta påverkas koncernens resultat före skatt genom påverkan av förändringar på utländska valutakurser enligt följande:

2022
miljoner

Ökning/minskning i
utländsk valutakurs

Effekt på resultat
före skatt (+)

Effekt på resultat
före skatt ()

EUR 10% 790 -790

NOK 10% 310 -310

2021
miljoner

Ökning/minskning i
utländsk valutakurs

Effekt på resultat
före skatt (+)

Effekt på resultat
före skatt ()

EUR 10% 675 -675

NOK 10% 310 -310

6.3 Räntebärande skulder

2022 2021

miljoner SEK
Räntebärande

skulder
Säkerställda

lån, % Andel, %
Outnyttjat
kreditlöfte

Räntebärande
skulder

Säkerställda
lån, % Andel, %

Outnyttjat
kreditlöfte

Företagsobligationer 105 206 0 53 – 87 991 0 50 –

Realkreditlån 39 019 100 19 – 34 599 100 20 –

Banklån 55 931 95 28 20 847 54 675 59 30 25 474

Totalt 200 156 46 100 177 264 38 100 25 474

Förutbetalda kostnader -656 -758

Summa inkl. förutbetalda
kostnader 199 500 176 506

Räntebärande skulder fördelat på olika valutor

2022 2021

Currency miljoner SEK Lokala valutor miljoner SEK Lokala valutor

SEK 39 367 39 367 30 609 30 609

NOK 3 826 3 600 3 694 3 600

EUR 119 209 10 683 108 941 10 628

DKK 35 125 23 385 31 842 23 103

ISK 2 630 35 679 – –

CZK – – 2 177 31 326

Totalt 200 156 177 264

Förutbetalda kostnader -656 -758

Summa inkl. förutbetalda kostnader 199 500 176 506

 INNEHÅLL  |  OM HEIMSTADEN   STRATEGI OCH MÅLSÄTTNINGAR   BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT   FINANSIELL INFORMATION   HÅLLBARHETSREDOVISNING  INNEHÅLL  |  OM HEIMSTADEN   STRATEGI OCH MÅLSÄTTNINGAR   BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT   FINANSIELL INFORMATION   HÅLLBARHETSREDOVISNING Finansiell information

7474

Finansiell information | Koncernredovisning

2021 ARTBOX REPORT TEMPLATE ALL RIGHTS RESERVED © ARTBOX AS 2021  2021 ARTBOX REPORT TEMPLATE ALL RIGHTS RESERVED © ARTBOX AS 2021

ÅRSREDOVISNING 2022 HEIMSTADENÅRSREDOVISNING 2022 HEIMSTADEN

Noterade obligationer

Nominellt värde (miljoner) Valuta
Verkligt